

Plan-Sand ApS
Lindbjergmarkvej 4, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 41 33 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Mogens Haahr Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plan-Sand ApS
Lindbjergmarkvej 4
6870 Ølgod

Telefon: 3029 7434

Hjemmeside: www.plan-sand.dk

CVR-nr.: 35 41 33 67

Stiftet: 14. august 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Haahr Lauridsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedvirksomheden i selskabet består i fremstilling af maskiner til sandafretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 22 t.kr., nemlig fra 177 t.kr. til 199 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	19.411	92.103
Andre finansielle indtægter	536	117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.551	0
Resultat før skat	18.396	92.220
2 Skat af årets resultat	-4.378	-20.282
Årets resultat	14.018	71.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.018	71.938
Disponeret i alt	14.018	71.938

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.000	30.500
Varebeholdninger i alt	14.000	30.500
Andre tilgodehavender	23.270	18.393
Tilgodehavender i alt	23.270	18.393
Likvide beholdninger	199.009	177.478
Omsætningsaktiver i alt	236.279	226.371
Aktiver i alt	236.279	226.371

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	127.037	113.018
Egenkapital i alt	<u>207.037</u>	<u>193.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.972	1.972
Selskabsskat	4.378	20.152
Anden gæld	12.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.242</u>	<u>33.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.242</u>	<u>33.353</u>
Passiver i alt	<u>236.279</u>	<u>226.371</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	41.080	121.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.938</u>	<u>71.938</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	113.018	193.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.019</u>	<u>14.019</u>
	<u>80.000</u>	<u>127.037</u>	<u>207.037</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.551	0
	<u>1.551</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.378	20.152
Årets regulering af udskudt skat	0	130
	<u>4.378</u>	<u>20.282</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mogens Haahr Lauridsen

Navn returneret af MitId: Mogens Haahr Lauridsen
Direktør
ID: f844443f-d3e5-4490-bbc1-1b1b81a57f35
IP-adresse: 93.163.93.138:27127
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:02:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 152.115.178.78:18234
Dato for underskrift: 19-06-2025 15:21:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mogens Haahr Lauridsen

Navn returneret af MitId: Mogens Haahr Lauridsen
Dirigent
ID: f844443f-d3e5-4490-bbc1-1b1b81a57f35
IP-adresse: 86.58.220.55:29449
Dato for underskrift: 20-06-2025 12:56:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a7a232]YmYK252639346